

## Ingen russ fikk hjernehinnebetennelse

**OSLO:** I fjor ble det meldt om 18 tilfeller av hjernehinnebetennelse, men ingen av disse hadde sammenheng med russefeiringen. Folkehelseinstituttet gikk høsten 2011 ut og anbefalte ungdom som skulle delta aktivt i russefeiringen å vaksinere seg. Dette har muliggjort gitt resultater.

Sykdommen rammer ofte ungdom i alderen 17 til 19 år. De deltar ofte på felles sammenkomster og festing med lite søvn, noe som gir økt risiko for å utvikle sykdommen. Etter vaksinen tar det omtrent to uker før den gir beskyttelse og den varer da i flere år.



## Få fra Utøya på Stortinget

**OSLO:** To Utøya-overlevende er satt opp på sikker plass til Stortinget før valget neste år, viser en gjennomgang VG har gjort.

Flere fra Utøya-generasjonen ble foreslått til plasser høyt på Ap-listene, men er flyttet ned i løpet av nominasjonskampen. Slik det ser ut i dag er det bare to som ser ut til å få sikker plass. Det er Åsmund Aukrust (27) fra Akershus, og Fredric H. Bjørdal (22) fra Møre og Romsdal. **(ANB-NTB)**

# Fortsetter byggeboom

2013 vil gi nye, store boligprosjekter både på Oppeid og Innhavet, kanskje også på Ulvsvåg.

Øyvind A. Olsen 97 07 36 11  
oo@an.no

**HAMARØY:** Det er Bodø-firmaet BBi AS, med egen avdeling i Hamarøy, som står bak prosjektene.

Allerede denne uka begynner arbeidet med å renovere det tidligere HT Safe-bygget på Oppeid. Når arbeidene er ferdige, trolig ut på høsten, påbegynnes arbeidene med å bygge seks til åtte nye leiligheter på Innhavet.

– På Ulvsvåg er vi i gang med et prosjekt med seks leiligheter. Alle skal allerede være bortbestilt. En lokal gruppe på stedet er derfor i gang med å planlegge byggetrinn to, forteller daglig leder for BBi AS, Bernt I. Langås.

**Nybygg.** Travlest har Langås det for tiden på Oppeid. Han har fått oppdraget med å bygge 20 nye hybler til kommunen og den videregående skole innen 20. august.

– I første omgang skal vi lage midlertidige hybler til elevene i Telegrafgården (tidligere HT Safe) på Oppeid. 12 av disse blir for den videregående skolen, åtte skal disponeres av kommunen. Vi skal etter hvert oppføre et permanent bygg med 12 hybler, trolig på en tomt mellom Hamarøyhallen og den videregående skolen, forteller Langås til AN.

**Starter nå.** Dersom hyblene i



**Viktig løft.** Stortingsrepresentant Eirik Sivertsen (t.v.), BBi-utbygger Bernt I. Langås og ordfører Rolf Steffensen var til stede da utbyggingen av HT-Safe tomta tok til i 2011 etter den såkalte Hamarøymodellen.

Telegrafgården skal stå ferdig til skolestart, får BBi det travelt framover. Allerede denne uka starter arbeidene med å renske bygget inn til betongen.

– I vinter skal vi ha fokus på ombygging, og til våren starter vi med å utvide bygget. Det blir en rimelig tøff framdrift. Mønehøyden skal økes med én meter, mens bredden økes med over åtte meter. Prosjektet er utviklet i samarbeid med Husbanken, forteller Langås.

Planene er allerede godkjent av Husbanken, mens det lokale plan- og ressursutvalget er orientert om og har gitt klarsignal for å jobbe videre med prosjektet.

– Målet er at utbyggingen, med unntak av utenomhusarbeidene, skal være ferdig til skolestart i

høst, men dette vil også avhenge av værforholdene, sier Langås.

**Fortsatt behov.** Hans firma satser også i andre deler av Hamarøy.

– Når vi er ferdige med utbyggingen av Telegraftomta, skal vi gå i gang med bygging av seks til åtte leiligheter på Innhavet i egen regi. Vi har kjøpt en et areal ved sjøen der. Jeg ser muligheter både i forhold til smoltanlegget og andre aktiviteter på stedet de kommende årene, sier Bernt I. Langås. BBi er også interessert i å gjennomføre et byggetrinn to for flere leiligheter på Ulvsvåg.

– Det ser i det hele tatt ut til at det fortsatt er et ganske stort boligbehov mange steder i Hamarøy. Dessuten står Hamarøy kommune foran en betydelig utskifting av arbeidsstokken de kommende årene. Til det trengs det nye boliger, sier Bernt I. Langås.



**Store endringer.** Det tidligere HT Safe-bygget på Oppeid vil knapt bli til å en investering på mellom 20 og 30 millioner kroner.

## anbonus



Barne- og juniordans

Oppstart uke 3, tirsdager frem til skoleslutt

kl. 17.15: BARNEDANS 4-6 ÅR.

kl. 18.15: JUNIORDANS 1.-2. KLASSE

ord.pris kr 700,-

AN bonus-pris 560,-

www.bododanseklubb.no

AN bonus-bekreftelse: Send ANBONUS til 2005. Tjenesten er gratis. Se evt. an.no/anbonus

## Bodø Danseklubb

÷140,-

Førr dæ - hver dag!

Avisa Nordland  
**an**

## Ingen mistillit mot Stoltenberg

**OSLO:** Kontroll- og konstitusjonskomiteen på Stortinget kommer ikke til å uttrykke mistillit mot statsminister **Jens Stoltenberg** (Ap), selv om han formelt sett er den øverste ansvarlige for alt som sviktet før og under 22. juli.

Arbeidet i komiteen kverner møysommelig mot en innstilling, trolig i slutten av januar. Men Høyres Per-Kristian Foss er allerede klar på at det ikke blir noe mistillitsforslag. Han venter krass kritikk mot en eller flere statsråder, men ikke bruk av Stortingets sterkeste virkemiddel. **(ANB-NTB)**



# m i Hamarøy



kjenne igjen etter at ombyggingen av det er ferdig. Hva det vil koste er ikke klart, men trolig er det snakk om  
Tegninger: Boarch Arkitekter as

## Vi frykter fotgjengere og elg



**Mer utsatt.** De siste årene har flere gående og syklende mistet livet i trafikken. Foto: Colorbox/ANB

**OSLO:** Å kjøre på fotgjengere eller elg er det norske bilister frykter aller mest.

Det viser en undersøkelse utført for Tryg Forsikring.

Nesten halvparten av de spurte svarer at de er engstelige for fotgjengere som ikke er synlige i fotgjengerfelt.

– Tallene viser at folk er bevisste på faren, noe som er positivt i seg selv. Det betyr at vi er påpasselig når vi nærmer oss et fotgjengerfelt, sier Anne Birte Sigbakken, personskadesjef i Tryg Forsikring.

Det er kun redselen for å møte på elg eller andre store dyr på

veien som kan måle seg med frykten for fotgjengere, ifølge undersøkelsen som er foretatt like før jul.

Denne frykten for å kjøre på fotgjengere kan ha sammenheng med at stadig flere myke trafikantør i trafikken. Andelen omkomne har økt fra 15 til 20 prosent i 2012, ifølge ferske tall fra Trygg Trafikk.

– Mens antall omkomne bilister og bilpassasjerer er betraktelig redusert de siste årene, ser vi dessverre ikke samme nedgangen blant de syklende og gående, sier Sigbakken. **(ANB)**

**Kyllingfilet**  
Den Stolte Hane,  
650 g, 92,15/kg

**59<sup>90</sup>**

**3 FOR 2**

**Laksefilet/Steinbitfilet/Torskefilet**  
Gjelder kun disse varene. Enghav, 3 x 250-300 g, 81,33-106,40/kg. Pris ved kjøp av én: 30,50-39,90/stk

**3 FOR 2**

**Kjøttdeig av svin**  
Gjelder kun denne varen. Gilde, 3 x 400 g, 41,50/kg. Pris ved kjøp av én: 24,90/stk

**3 FOR 2**

**Farris 1,5 liter**  
Velg mellom alle varianter i serien. Farris, 3 x 1,5 liter, 6,49-7,07/liter. Pris ved kjøp av én: 14,90-15,90/stk + pant

**Spar 50%**

**Epler junami**  
6-pk, 850 g, 17,53/kg  
Ordinærpris: 29,90 pr. pk

**14<sup>90</sup>**

**Raskt og rimelig**

**Rimi**

Vi tar forbehold om eventuelle trykkfeil og at noen varer kan være utsolgt. Kun for private husholdninger. Prisen gjelder 14.02-20.02 2013